
 

 

Okresní fotbalový svaz Přerov 
IČ 01540319 

Sídlo:  Petřivalského 1,750 02 Přerov 

Tel./fax: 581 207 000 

e-mail: ofs@raz-dva.cz 

www.ofsprerov.cz 

Bankovní spojení: 153451945/0300 

 

 

Sportovně technická komise OFS Přerov 
 

                  Zápis číslo:    24 – 16/17     ze dne 26. 4. 2017 

 

Místo:   OFS Přerov 

Přítomni:  Zavadil, Mgr. Vodička, Krutil.   

Omluveni:   

Hosté:  Vinklárek Petr, předseda oddílu Sokol Horní Nětčice, viz. sam. bod 

 

Pošta: 

1. Fotbalový klub Slavoj Kojetín-Kovalovice, z.s. – změna předsedy klubu – 

novým předsedou klubu je Dušan Kolda, který je současně i sekretářem klubu. 

Kontaktní informace: Dušan Kolda, tel.: 602 561 583, email: 

slavojkojetin@seznam.cz 

 

2. TJ SOKOL Opatovice, z.s. – dne 12. 4. 2017 byl za člena FAČR přijat 

výkonným výborem FAČR klub TJ SOKOL Opatovice, z.s.  V adresáři klubů 

FAČR bylo oddílu přiděleno číslo 7140601, pod kterým bude nadále evidován. 

 

3. Fotbalový klub mládeže Opatovice/Všechovice, z.s. – omluva předvolaných 

funkcionářů na zasedání STK.  STK bere na vědomí. 

 

Změny termínů utkání: 

 

OP muži 

Tělovýchovná jednota Sokol Čekyně, z.s. 

1) Utkání 15. kola Tělovýchovné jednoty Sokol Čekyně, z.s. – TJ Sokol Domaželice, z.s. se 

odehraje v pátek 16. 6. 2017 v 17:30 hod. (namísto 17. 6. 2017) 

2) Poplatek nebude odečten 

 

 

OS mužů sk. „A“ 

FK Brodek u Přerova, z.s. 

1) Utkání 3. kola -nádstavba FK Brodek u Přerova, z.s. – KMK Zubr Přerov, z.s. se odehraje 

mailto:slavojkojetin@seznam.cz


 

v neděli 7. 5. 2017 v 16:30 hod. (namísto 6. 5. 2017) 

2) Poplatek nebude odečten 

 

 

 

OS mužů sk. „B“ 

Tělovýchovná jednota Sokol Skalička, z.s. 

1) Utkání 1. kola -nádstavba Tělovýchovná jednota Sokol Skalička, z.s. – FC Dukla Hranice, 

z.s. se odehraje v pondělí 1. 5. 2017 ve 14:00 hod. (namísto 22. 4. 2017) 

2) Poplatek ve výši 500,- Kč bude odečten 

 

OP starších žáků 

SK Říkovice, z.s. 

1) Utkání 12. kola Fotbalový klub Slavoj Kojetín-Kovalovice, z.s. - SK Říkovice, z.s.  se 

odehraje v neděli 30. 4. 2017 ve 14:00 hod. (namísto 30. 4. 2017 v 16:00 hod.) 

2) Poplatek nebude odečten 

 

OP mladších žáků 

SK Sokol Lobodice, z.s. 

1) Utkání 12. kola SK Sokol Lobodice, z.s. – FC Beňov, z.s. se odehraje ve čtvrtek 4. 5. 2017 

v 17:00 hod. (namísto 30. 4. 2017 v 13:30 hod.) 

2) Poplatek ve výši 250,- Kč bude odečten 

 

OP st. přípravka sk. „A“ 

TATRAN Všechovice, z.s. 

1) Utkání 18. kola SK Radslavice, z.s. -TATRAN Všechovice, z.s. se odehraje ve čtvrtek 1. 6. 

2017 v 16:45 hod. (namísto 10. 6. 2017 v 9:30 hod.) 

2) Poplatek nebude odečten 

 

FC Želatovice, z.s. 

1) Utkání 15. kola FC Želatovice, z.s. – Tělovýchovná jednota Sokol Ústí, z.s. se odehraje 

ve čtvrtek 18. 5. 2017 v 17:00 hod. (namísto 20. 5. 2017 v 10:30 hod.) 

2) Poplatek nebude odečten 

 

OP st. přípravka sk. „B“ 

Fotbalový klub Slavoj Kojetín-Kovalovice, z.s. 

1) Utkání 11. kola Fotbalový klub Slavoj Kojetín-Kovalovice, z.s. – Tělovýchovná jednota 

Sokol Čekyně, z.s. se odehraje ve středu 17. 5. 2017 v 17:00 hod. (namísto 22. 4. 2017) 

2) Poplatek nebude odečten 

 



 

OP st. přípravka sk. „B“ 

Sokol Křenovice, z.s. 

1) Utkání 13. kola FK Brodek u Přerova, z.s. - Sokol Křenovice, z.s.  se odehraje v sobotu 6. 

5. 2017 v 16:30 hod. (namísto 7. 5. 2017) 

2) Poplatek ve výši 100,- Kč bude odečten 

 

TJ Sokol Újezdec, z.s. 

1) Utkání 12. kola TJ Sokol Újezdec, z.s. – Fotbalový klub Slavoj Kojetín-Kovalovice, z.s. se 

odehraje v neděli 30. 4. 2017 v 9:30 hod. (namísto 29. 4. 2017) 

2) Poplatek ve výši 250,- Kč bude odečten 

 

OP ml. přípravka sk. „A“ 

FC Želatovice, z.s. 

1) Utkání 15. kola FC Želatovice, z.s. – Tělovýchovná jednota Sokol Ústí, z.s. se odehraje 

ve čtvrtek 18. 5. 2017 v 17:00 hod. (namísto 20. 5. 2017 v 9:00 hod.) 

2) Poplatek nebude odečten 

 

OP ml. přípravka sk. „B“ 

FK Brodek u Přerova, z.s. 

1) Utkání 11. kola FK Brodek u Přerova, z.s. – FC Beňov, z.s. se odehraje ve středu 24. 5. 

2017 v 17:00 hod. (namísto 24. 5. 2017 v 9:00 hod.) 

2) Poplatek nebude odečten 

 

Fotbalový klub Slavoj Kojetín-Kovalovice, z.s.  

1) Utkání 11. kola Fotbalový klub Slavoj Kojetín-Kovalovice, z.s. „A“ – TJ Sokol Újezdec, 

z.s. „A“ se odehraje ve středu 10. 5. 2017 v 17:30 hod. (namísto 24. 5. 2017 v 9:00 hod.) 

2) Poplatek nebude odečten 

 

OP ml. přípravka sk. „C“ 

Fotbalový klub Slavoj Kojetín-Kovalovice, z.s.  

1) Utkání 11. kola Fotbalový klub Slavoj Kojetín-Kovalovice, z.s. „B“ – TJ Sokol Újezdec, 

z.s. „B“ se odehraje ve středu 10. 5. 2017 v 17:30 hod. (namísto 24. 5. 2017 v 9:00 hod.) 

2) Poplatek nebude odečten 

 

Schválení mistrovských utkání ze dne: 22.4. a 23. 4. 2017 
OPM    kolo   19 bez závad - až na utkání Sokol Prosenice, z.s. –  

Tělovýchovná jednota Sokol Soběchleby, z.s. – 

viz sam. bod                                                              

OSM sk.“A“  kolo   1N bez závad  - Sportovní klub Bochoř, z.s. –  

Tělovýchovná jednota Sokol Uhřičice, z.s. – viz 

sam. bod 

OSM sk.“B“             kolo   1N bez závad – až na utkání TJ Sokol Skalička, z.s. –  



 

FC Dukla Hranice, z.s. – viz sam. bod 

OP dorost    kolo   15 bez závad  

OP st. žáci   kolo   11 bez závad 

OP ml. žáci   kolo   11 bez závad  

 

 

K jednotlivým utkáním: 

 

OP mužů 

Utkání 19. kola Sokol Prosenice, z.s. –Tělovýchovná jednota Sokol Soběchleby, z.s.: STK 

na základě zprávy rozhodčího uvedené v ZOU ze dne 22.4.2017 si předvolala na 

zasedání dne 26.4.2017 na 17:15 hod. hlavního rozhodčího p. Kamila Pospíšila ID 

66060370, vedoucího mužstva Sokol Prosenice, z.s. p. Pavla Přibyla ID 54050252, 

vedoucího mužstva Tělovýchovné jednoty Sokol Soběchleby, z.s. p. Mgr. Břetislava 

Kratochvíla ID 58030347, hráče p. Pavla Janíčka ID 69030816. Za účast na zasedání 

odpovídá oddíl. 

 

Sokol Prosenice, z.s. - podán protest 

STK po prošetření podaného protestu Sokol Prosenice, z.s.: STK navrhuje DK dle § 7 odst. 1. 

písm. h) SŘ FAČR k projednání disciplinární přečin neoprávněné nastoupení k utkání 

s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání dle § 36 DŘ, a to  kontumace 

utkání 3:0 a udělit 3 body ve prospěch oddílu Sokol Prosenice, z.s. s tím, že STK dále 

dává DK podnět k zahájení disciplinárního řízení pro disciplinární přečiny dle § 50 odst. 

3 DŘ vedoucího družstva Tělovýchovná jednota Sokol Soběchleby, z.s., dále dle § 69 

odst. 1 písm. e) DŘ oddílu Tělovýchovná jednota Sokol Soběchleby, z.s. 

 

STK dále postupuje podnět k zahájení disciplinárního řízení pro disciplinární přečin dle 

§ 50 odst. 1 hráče Michala Janíčka, ID 74021324, DK OFS Trutnov. 

 

Protestu Sokol Prosenice, z.s. se vyhovuje v plném rozsahu - poplatek nebude odečten.   

 

OSM sk. „A“  

Utkání 1. kola - nádstavba Sportovní klub Bochoř, z.s. – Tělovýchovná jednota Sokol 

Uhřičice, z.s.: Nehráno – hosté Tělovýchovná jednota Sokol Uhřičice, z.s. se k utkání 

nedostavili. STK navrhuje DK dle § 7 odst. 1. písm. d) SŘ FAČR k projednání disciplinární 

přečin nenastoupení družstva k utkání dle § 56 DŘ s návrhem na uložení disciplinárního trestu 



 

kontumace utkání dle § 36 DŘ ve spojení s § 56 odst. 2 DŘ, a to kontumace utkání 3:0 a 

udělit 3 body ve prospěch oddílu Sportovní klub Bochoř, z.s., a dále oddílu 

Tělovýchovná jednota Sokol Uhřičice, z.s. udělit pořádkovou pokutu dle čl. 42.4. 

písm. a) RS OFS Přerov. 

 

Utkání 1. kola - nádstavba TJ Sokol Skalička, z.s. – FC Dukla Hranice, z.s.: TJ Sokol 

Skalička, z.s. - střevní potíže hráčů oddílu TJ Sokol Skalička, z.s., utkání odloženo na 

1.5.2017 ve 14:00 hod. – dohoda oddílů.  

 

Opětovné předvolání na zasedání STK 

 

Sokol Horní Nětčice, pan Vinklárek Petr, omlouvá předvolaného Marka Plesníka ID 

95040379 a žádá o přeložení termínu předložení náležitostí uvedených v zápise STK č. 

23 ze dne 22. 4. 2017 na termín 3. 5. 2017. STK bere na vědomí a předvolává na zasedání 

dne 3.5. 2017 na 17:00 hod. hráče oddílu Sokol Horní Nětčice, Plesníka Marka ID 

95040379 k objasnění skutečností vztahujících se k utkání OP mužů, č. 

2016714A1A1801, SK Radslavice, z.s. – Fotbalový klub mládeže Opatovice – Všechovice, 

z.s. "B". Předvolaný se dostaví s průkazem totožnosti. Za předložení náležitostí a účasti 

na zasedání odpovídá oddíl Sokol Horní Nětčice. 

STK na základě zprávy rozhodčího uvedené v ZOU ze dne 16.4.2017 předvolává na 

zasedání dne 3.5.2017 na 17:00 hod. hlavního rozhodčího p. Michala Pospíšila ID 

92071490, vedoucího mužstva SK Radslavice z.s p. Jiřího Suchánka ID 68010092, 

kapitána mužstva SK Radslavice z.s p. Ondřeje Stoklásku ID 91071471 vedoucího 

mužstva Fotbalového klubu mládeže Opatovice/Všechovice, z.s. „B“. p. Radomíra 

Klvaňu ID 83051042, hráče p. Lukáše Plesníka ID 87072368. Za účast na zasedání 

odpovídá oddíl. 

 

Příští zasedání STK:  dne 3. 5. 2017 v 17:00 hod. 

 

 

Zapsal: Mgr. Vodička      Ověřil: Zavadil 


